
DOM ZDRAVLJA,,DR BOSKO VREBALOV-
23000 Zrenjanin
Svetosavska 31
Broj: OP 02-161
Datum: 30.06.2017.9.

Na osnovu 6lana 1 08. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik RS" br.12411 2 i 14:ZO1S i

68/2015) i lzveStaja o strudnoj oceni ponuda broj OP 02-160 od 30.06.2017. godine,v.d. direktor Doma
zdravlja "Dr BoSko Vrebalov"Zrenjanin, donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA
Red.br.JN OP 5117

_Dodeljuje se ugovor o javnoj nabavci dobara - test-trake za glukometre, u otvorenom postupku broj
AP il17 ponudjadu FARMALOGTST d.o.o. Beograd, Mirijevski bulevar 3.

-Javni 
poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca 30.0S.2O17.godine,

Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca u roku od tri dana od dana dono5enja
iste.

ObrazloZenje:

Narudilac je dana 30.05.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke dobara - test-
trake za glukometre, zav.broj OP 02-1 33.

Poziv za podno5enje ponuda objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici narudioca dana
30.05.2017. godine.

Komisija za iavnu nabavku_ sprovela je postupak javnog otvaranja ponuda i sacinila Zapisnik o otvaranju
qoluda broJ OP 02-15-4 o_d 29.06.2017. godine isacinila pisani lzve5tajo strudnojoceni ponuda broj
OP 02-160 od 30.06.2017. godine.

u lzve5taju o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala sledece:

1= Predmet iavne nabavke:
Predmet javne nabavke je nabavka dobara - test trake za glukometre, broj op sllz
Predmetna javna nabavka nije oblikovana po partijama.

Op5ti rednik nabavki: medicinski potro5ni materijal, Sifra: 33140000

Javni poziv objavljen je na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudioca dana 30.05.2017. godine.

2" Podaci iz PIana iavnih nabavki:

Sredstva za javnu nabavku iz tadke lll ove odluke obezbedena su finansijskim planom Doma zdravlla
,,Dr Bo5ko Vrebalov" za 2017 . godinu i Planom nabavki Doma zdravlja,,Dr Bo5ko Vrebalov" za 2017 . godinu,
na poziciji 1 .1 .5.

3. Proceniena vrednost iavne nabavke:

Procenjena vrednost javne nabavke i2nosi277.710,00 dinara bez pDV-a.



Re
d.b
r.

Zav.broj
ponude;
daturn i sat
prijema

Ponudad PIB Mati6ni broj

1 oP 02-151
28.06"2017.
8.35h

GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77 1 00335684 06233759

z oP a2452
28.06.2017.
8.35h

PHARMA MAAC d.o.o.Beograd,Vodovodska 1 58 1A7353470 24786183

oP 02-153
28.06.2017.
8.35h

FARMALOGIST d.o.o. Beograd, Miri.ievski bulevar 3 I 00270693 '17408933

4. Podacio prispelim ponudarna

Na kovertama u kojima se nalaze ponude je oznadeno na koju javnu nabavku i na koje partije se ponuda

odnosi.
Neblagovremenih ponuda nije bilo

S.Podaci iz ponude:

Re
d.b
roj

Broj pod
kojirn je
ponuda

zavedena

Ponudjad ili Sifra ponudjada Podaci iz ponude

1 oP 02-151 GROSIS d.o.o. NiS, Pantelejska 77

- Ukupna cena bez PDV-a: 272.240,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 299.464,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 1 dana
- Rok va2enia ponude:90 dana

2 o? 02-152
PHARMA MAAC
d.o.o. Beograd,Vodovodska 1 58

- Ukupna cena bez PDV-a: 275.930,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 303.523,00 dinara
- Rok isporuke dobara:3 dana
- Rok vaZenia ponude: 90 dana

J oP 02-153
FARMALOGIST d.o.o. Beograd, Mirijevski
bulevar 3

- Ukupna cena bez PDV-a: 258.464,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om:284.310,40 dinara
- Rok isporuke dobara.l dana
- Rok vaZenia ponude. 30 dana

Red.
br.

.1
I

B*j prd

elanovi komisije konstatuju da su ponudadi ponude dali samostalno i da su dostavili popunjene traZene

obrasce i dokaze u skladu sa konkursnom dokumentacijom.

6. Ponude kole su odbiiene. razloziza niihovo odbiianie i ponutlena cena tih ponuda

kojlnn je
ponuda Naziv ili Sifra ponudada Razlozi za odhijanje ponude

zavcdena
Ponud.!a6 je dostavio referentnu listu,ali nije dostavio potvrde

PFiARMA MAAC overene od strane Narudioca sa vrednostima izvrienih ugovora,

d.o.o.Beograd,Vodovodska 158 traZene konkursnom dokumentacijom
t^^^ ^^^^. n7tr OQn fif'\ rlinara hau Dl-\\l a

aP 02-152

Ponudena cena'. 275.930,00 dinara bez PDV-a



,o
roj

i

Broj pod
kojim je
ponuda

zavedena

Ponudja6 ili Sifra ponudja6a Podaci iz ponude

1. c P 02-'153
FARMALOGIST d.o.o. Beograd, Mirijevski
bulevar 3

Ukupna cena bez PDV-a: 258.464,00 dinara
Ukupna cena sa PDV-om.284.310,40 dinara
Rok isporuke dobara:1 dana
Rok vaZenja ponude: 30 dana

2. C)P 02-151 GROSIS d.o.o. Ni5, Pantelejska 77

- Ukupna cena bez PDV-a: 272.240,00 dinara
- Ukupna cena sa PDV-om: 299.464,00 dinara
- Rok isporuke dobara: 1 dana
- Rok vaZenia ponude:9O dana

8. Kriteriium za oceniivanie ponuda

Kriterijum za ocenjivanje ponuda je najniZa ponudena cena.
Drugi kriterijumi: kra6i rok isporuke dobara, odnosno du2i rok vaZenja ponude

9. Naziv ponuda6a kome se dodeliuie uqovor:

Posle sprovedene strudne ocene ponuda, Komisija konstatuje da je najniZu cenu dao ponudad
FARMALOGIST d.o.o. Beograd, Miri.fievski bulevar 3
i predlaZe Naru6iocu da se istom ponud'a6u dodeli ugovor.

OvlaSceno lice Naru0ioca prihvatilo je predlog komisije za dodelu ugovora, te je na osnovu
ovla56enja iz 6lana 108. Zakona o javnim nabavkama. donelo odluku kao u dispozitivu.

Odluku o dodeli ugovora objaviti na Portalu i na internet stranici Narucioca u roku od tri dana od dana
dono5enja iste.

POUKAO PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponudad moZe podneti Naru6iocu zahtev za zaStitu prava u roku od 10 (deset)

dana od dana objavljivanja na Portalu javnih nabavki i iniernet stnanici Narudioca.
Zahtev za za5titu prava podnosi se Naru0iocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji

za za5titu prava.

mr Miodrag


